LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO acatando el contenido del art. 446 DEL C.G.P de 

conformidad con las pretensiones de la demanda y el mandamiento de pago de la siguiente 

forma: 

1. Por concepto de intereses moratorios: 

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO: CUARENTA Y TRES MILLONES 

SETECIENTOS UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS MCTE 

($43.701.773,79) 

Sírvase Señor Juez proceder de conformidad 

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA 

C.C. 91.012.860 de Barbosa Santander  

T.P.  74502 del C.S.J.  

4390 

CAPITAL: 36.323.900,00                               

VIGENCIA Brio. Cte.Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION